ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày     tháng     năm

[bookmark: _GoBack]BÁO CÁO
Về kết quả chuyến đi công tác nước ngoài

Kính gửi: - Ban Giám hiệu trường Đại học Kinh tế
     - Lãnh đạo phòng (khoa)……………………………………...

Người báo cáo:…………………………………..Sinh ngày:
Chức vụ Chính quyền:
Đơn vị công tác: Trường Đại học Kinh tế, ĐH Đà Nẵng.
Đơn vị:
Ngày……….. tôi đã đi ……..……….. theo Quyết định số ……../QĐ-…………ngày …………. của ……….………. về việc …….…………..………………………Tôi xin báo cáo với Lãnh đạo Phòng (khoa) ………………………… và Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế về kết quả chuyến đi công tác nước ngoài của cá nhân như sau:
· Thời gian đi: Từ ngày…………………
· Thời gian về: Ngày…………………………
· Kết quả

· Kinh phí đi lại:
Trong quá trình đi: Tuân thủ đúng lịch trình; Chấp hành pháp luật của nước CHXHCN Việt Nam và nước sở tại; Chấp hành quy định của Đơn vị về việc đi nước ngoài và về nước đúng thời gian quy định
Kính báo cáo.

	                     Thủ trưởng đơn vị

	     Người báo cáo

Đ

?

I H

?

C ĐÀ N

?

NG

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

TRƯ

?

NG Đ

?

I H

?

C KINH T

?

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

Đà N

?

ng, ngày

tháng

năm

BÁO CÁO

V

?

kết quả chuyến đi công tác

nư

?

c ngoài

Kính g

?

i:

-

Ban Giám hi

?

u trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Kinh t

?

-

Lãnh

đ

?

o phòng (khoa)……………………………………...

Ngư

?

i báo cáo:…………………………………..Sinh ngày:

................................

......

Ch

?

c v

?

 Chính quy

?

n:

................................

................................

................................

.......

Đơn v

?

 công tác: Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Kinh t

?

,

ĐH Đà N

?

ng.

Đơn v

?

:

................................

................................

.....

Ngày………..

tôi đã đi

……

..

………..

theo Quyết

định số

……../QĐ

-

…………

ngày

………….

c

?

a

……….……….

v

?

vi

?

c

…….…

………..

………………………

T

ôi xin báo

cáo v

?

i

Lănh

đ

?

o Phòng (khoa)

………………………… và

Ban Giám hi

?

u

Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c

Kinh t

?

 v

?

kết quả chuyến

đi công tác nư

?

c ngoài

của cá nhân

như sau:

-

Th

?

i gian

đi

: T

?

ngŕy…………………

-

Thời gian

về

:

Ngày

…………………………

-

Kết quả

................................

................................

................................

................................

.

................................

................................

................................

................................

...............

................................

................................

................................

................................

...............

................................

................................

................................

................................

...............

-

Kinh phí đi l

?

i:

................................

................................

................................

...................

Trong quá trình đi: Tuân thủ đúng lịch trình; Chấp hành pháp luật của nước

CHXHCN Việt Nam và nước sở tại;

Chấp hành quy định của

Đơn v

?

 v

?

 vi

?

c đi nước n

goài

và v

ề nước đúng thời gian quy định

Kính báo cáo.

Th

?

 trư

?

ng đơn v

?

Ngư

?

i báo cáo

Đ ? I H ? C ĐÀ N ? NG  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM

TRƯ ? NG Đ ? I H ? C KINH T ?                              Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

Đà N ? ng, ngày      tháng         năm         BÁO CÁO   V ?   kết quả chuyến đi công tác  nư ? c ngoài      Kính g ? i:  -   Ban Giám hi ? u trư ? ng Đ ? i h ? c Kinh t ?           -   Lãnh  đ ? o phòng (khoa)……………………………………...     Ngư ? i báo cáo:…………………………………..Sinh ngày:    ................................ ......     Ch ? c v ?  Chính quy ? n:  ................................ ................................ ................................ .......     Đơn v ?  công tác: Trư ? ng Đ ? i h ? c Kinh t ? ,  ĐH Đà N ? ng.   Đơn v ? :    ................................ ................................ .....     Ngày………..   tôi đã đi   …… .. ………..  theo Quyết   định số   ……../QĐ - ………… ngày   ………….   c ? a  ……….……….   v ?   vi ? c  …….… ……….. ……………………… T ôi xin báo  cáo v ? i  Lãnh  đ ? o Phòng (khoa)   ………………………… và  Ban Giám hi ? u   Trư ? ng Đ ? i h ? c  Kinh t ?  v ?   kết quả chuyến  đi công tác nư ? c ngoài  của cá nhân  như sau:   -   Th ? i gian   đi : T ?   ngày…………………   -   Thời gian   về :   Ngày …………………………   -   Kết quả   ................................ ................................ ................................ ................................ .       ................................ ................................ ................................ ................................ ...............       ................................ ................................ ................................ ................................ ...............       ................................ ................................ ................................ ................................ ...............     -   Kinh phí đi l ? i:    ................................ ................................ ................................ ...................     Trong quá trình đi: Tuân thủ đúng lịch trình; Chấp hành pháp luật của nước  CHXHCN Việt Nam và nước sở tại;  Chấp hành quy định của  Đơn v ?  v ?  vi ? c đi nước n goài  và v ề nước đúng thời gian quy định   Kính báo cáo.

                      Th ?  trư ? ng đơn v ?           Ngư ? i báo cáo